
17. 8. 2005

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Turecko: Doporučení občanům ČR při
cestách do Turecka

Ministerstvo zahraničních věcí ČR v návaznosti na četné dotazy vztahující se k bezpečnostní situaci
v Turecké republice sděluje, že hrozba terorismu má v současnosti globální charakter a případný
další teroristický útok není možné předvídat.

Turecká republika v této souvislosti přijala opatření za účelem zajištění bezpečnosti tureckých
občanů i návštěvníků cizí státní příslušnosti.

Českým občanům cestujícím do této země doporučujeme, aby dodržovali pokyny místních
orgánů a kontaktovali v případě potřeby zastupitelské úřady, pokud jde o bezpečnostní
situaci v regionu a možná hrozící rizika.

Zdroj: MZV ČR

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

